
Foto: Arne Hernæs

Å R G A N G  6 8O K T O B E R   2 0 2 3N R .  3

INFORMASJON

Kling no klokka, 
ring og lokka!
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«Livets vandring!»
At livet er en personlig reise, har mange konstatert. En reise 

med felles destinasjon. En reise fra fødsel til død, fra vugge til grav. 
Men, skal vi et sted, må vi dra veien som fører dit! Dette kan vi kalle 
reiselivets første bud og da er det viktig å være klar over at vi drar i 
riktig retning. At vi er på riktig vei.

 
Vi må også være klar over at selveste reisen koster innsats, fokus 

og utholdenhet. Livet som en reise har en start og en slutt. Alle 
mennesker kommer fra et sted, og alle er på vei til et sted. Danske 
filosofen og forfatteren Søren Kirkegaard skrev en del om livsveien vi 
alle går og valgene vi må ta. Han mente at på et tidspunkt i livet deler 
veien seg i to. Da må vi stoppe opp og beslutte i hvilken retning vi vil 
fortsette å gå.  

Det er interessant at også Jesus brukte dette metafor for å forklare 
livets mening og mål. Han sa om seg selv: «Jeg er veien, sannheten 
og livet!» Han vil gi oss en solid veiledning og hjelpe oss å finne fram 
på livets vandring. Uten tvil er han et eksempel på veiviser som folk 
kan stole på, ikke minst fordi at han ville alle menneskene han møtte 
vel.    

Egentlig er Bibelen full av fortellinger om folk på reise, mennesker 
som kommer fra et sted og er på vei til et annet sted. Til eksempel 
forteller Det gamle testamente at Abraham dro bort fra sitt land til 
det landet Gud skulle vise ham og at Israelsfolket reiste fra Egypt til 
det lovede land som Gud hadde gitt til sitt folk. Denne turen tok 40 år, 
det var en befrielsesreise fra fangenskap, slaveri og undertrykkelse 
i Egypt til friheten i de lovede land. I vår tid er det mange mennesker 
som har måtte flykte fra sitt hjemland til ukjente steder på grunn av 
krig og vold.

Fortellingen av folkets reise fra Egypt til Israel er for mange 
mennesker et bilde på livets vandring, på veien inn til en bedre verden, 
der menneskene får oppleve både frihet og håp. Kristendommen er 
opptatt av at reisen har både mening og mål. I salme 121 skriver 
salmisten noen gode ord om livsveien som er godt å ha med seg 
videre på vandringen: 

«Han lar ikke din fot bli ustø, din vokter blunder ikke. Herren er 
din vokter, Herren er din skygge, han er ved din høgre hånd. Solen 
skal ikke stikke deg om dagen og månen ikke skade deg om natten. 
Herren skal bevare deg fra alt ondt og verne om ditt liv. Herren skal 
bevare din utgang og din inngang fra nå og til evig tid.»

Fortsatt god høst alle sammen!

Kristinn Olason
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Jeg velger meg Fagert er landet. Det er ei salme som betyr mye for meg og jeg har også 
stor glede av den som korsang. Sør-Fron sangkor har brukt den 17. mai flere ganger.

Stafettpinnen går videre til Kristian Haave.

Hilsen Ole Anton Fossehagen

Fagert er landet du oss gav, Herre, vår Gud og vår Fader!
Fagert det stig av blåe hav, soli ho sprett og ho glader,

Signar vårt land i nord og sud, såleis di åsyn lyser, Gud,
over vårt Noreg i nåde.

Tidi ho renn som ei elv mot os, fort skiftar sumar med vetter.
Fader, ver alltid Noregs los radt til dei seinaste ætter;

Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud, varda vårt land frå fjell til flud,
lær oss å gå dine vegar!

Signa då, Gud, vårt folk og land, signa vårt strev og vår møda,
Signa kvar ærleg arbeidshand, signa vår åker med grøde!

Gud, utan deg den vesle urt veiknar og visnar, bleiknar burt,
Ver oss du ljoset og livet!

Tekst: Anders Hovden 1907
Melodi: Melchior Vulpius 1609

Fagert er Landet 
NoS nr. 759

Foto Signe Graffer



Valgresultat- Kirkevalget 2023 i Sør-Fron sokn  
Bispedømmevalget:
162 avgitte stemmer
Nominasjonskomiteens liste:	83 st.	 13 retta og 70 uretta
Åpen Folkekirke                        65 st. 	 20 retta og 45 uretta
Bønnelista                                    8 st.   	1 retta og 7 uretta
Blanke                                           1 st
Valgdeltakelse; 7.3 %

Menighetsrådsvalget 
Avgitte stemmer Valgting                    333 godkjente 
Avgitte stemmer Digitalt                        75 godkjente
Totalt avgitte godkjente stemmer      408  
Valgdeltakelse 18.4 % 

Stemmekrets	 Stemmeberetigede	 Avgitte stemmer	 %
Harpefoss	 793			   130 ( 18 digit.)		 16,4
Midtbygda	 867			   142 ( 32 digit.)		 16,4
Liene		  544			   126 ( 25 digit.)		 23,2
Espedalen	 13			   10			   77,0

Faste medlemmer: 5 kvinnelige og 3 mannlige medlemmer
Varamedlemmer: 4 kvinnelige og 1 mannlige medlemmer

Nytt sokneråd/Fellesråd Sør-Fron:

Faste medlemmer:
1.	 Kristin Nustad
2.	 Randi Myhr
3.	 Magnus Muriteigen
4.	 John Sigurd Holtesmo
5.	 Ragnhild Steig Gryttingslien
6.	 John Ståle Kristiansen
7.	 Eva Helen Lien
8.	 Karoline Haverstadløkken

Kristian Haave
Sekretær for Valgstyret

Foto: Joakim Birkeland

Varamedlemmer:
1.	 Kjersti Ringen
2.	 Erling Terje Megrund
3.	 Hanne Cecilie Grønland
4.	 Kari Ekre
5.	 Liv Torild Haverstadløkken

1.	 varamedlem møter fast
Øvrige varamedlemmer får tilsendt dokumentene for møtene
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Foto: Joakim Birkeland

En sommer er over, høsten er her
Hagen og skogen bugner av frukt og bær
Åkrene er gule, snart klare for å bli tatt

Kjøres til mølleren, tilbake som deilig mat

Så gavmild er vår vakre Moder jord
Som stadig gir oss mat på bord

Mitt lange liv har lært meg mangt og mye
Lettest å huske det gamle, vanskeligst det nye

Jorda er gavmild, 
hva g jør vi for den?

Olja vi tapper erstattes med vann
Hvor lenge kan dette gå an?

Katastrofer endring av klima
Fly i lufta hvert eneste sekund
La oss sette oss ned og tenke 

-en stakket stund
 Bjørg Askmann

Takk til Sør-Fron sanitetsforening for fin pynt på høsttakkefest. Foto: SBF

Høstdikt 



6

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Foto: Kristin Sommer

Ny menighetspedagog i Sør-Fron sokn

Takk til menighetspedagog Barbro Kvernes

Barbro har vært vår menighetspedagog i 40% stilling 
siden januar 2020 og fratråtte 31.august.  Stillingen 
har hun kombinert med arbeid i Liene barnehage og 
fortsetter i utvidet stilling der.
Barbro har i sitt virke hatt fokus på at alle skal bli sett 
og at arenaen for trosopplæring skal være et godt sted 
å være. Hun videreførte en god arv fra sine forgjengere, 
men hun skapte også noe nytt med «Barnehagen møter 
kirken» der barnehagene kom på besøk og fikk oppleve 
å møte kirkens øvrige stab og erfare deres jobbarena 
og gjøremålene deres.
På denne måten engasjerte hun hele staben i dette, noe 
som inspirerte oss alle.
Barbro har så absolutt, representert vår visjon 
«Imøtekomme og legge til rette» både gjennom 
aktivitetene og med sitt gode vesen. Dette er 
gode påfyll til vårt bidrag for bærekraftsmålene i 
lokalsamfunnet vårt. Takk for innsatsen Barbro!

Hilsen Soknerådet og staben i Sør-Fron sokn

En ring av gull, en riktig stor
Med plass til alle hender.
Der ingen er størst, der ingen er minst,
der ingen er først, der ingen er sist
Vi holder fast, så alle kjenner
At ringen er smidd av gode venner

Velkommen til vår nye menighetspedagog 
Mathilde Skjæret

Mathilde kommer opprinnelig fra Sogn, men er nå 
bosatt på Sør-Fron med samboer Eivind Kjorstad og 
Alma på vel året. Ho begynte å spille fele 8 år gammel 
og siden har hun viet mye av tida si til folkemusikken
Ho gjekk folkemusikklinja ved Firda Vidaregåande skule
Mathilde har sitt hjerte til Hardingfele som 
instrument. Ho har Praktisk-pedagogisk utdanning fra 
Musikkhøyskolen, Bachelor i tradisjonsmusikk fra Ole 
Bull Akademiet og er nå i gang med Masterstudie innen 
dette faget.
I tillegg har ho mellom studier brukt tida på 
organisasjonsarbeid, undervist barn og unge innen 
folkemusikken og vært faglærer på kurs i faget.
For å sitere ei av referansene: «Å ja, ho har flytta frå 
her, til sorg for oss, men til glede for dykk. Dette vil ho 
passe til»

I skrivende stund er Mathilde i gang med Babysang 
med stor deltakelse.
Med sin velvilje og positivitet vil Mathilde øke sin 
manglende kompetanse relatert direkte til det ho nå 
skal arbeide med i Sør-Fron sokn
Vi ønsker Mathilde velkommen til oss og gleder oss til 
å samarbeide med henne!

Kristian Haave

Under presentasjonsgudstjenesten for det nye konfirmantkullet den 10. september takket vi av Barbro Kvernes, 
som har vært vår menighetspedagog siden 1. januar 2020 og presenterte Mathilde Skjæret som har overtatt 

stillingen fra 1.september i år.
Kirkeverge Kristian Haave takket Barbro for utført arbeid for trosopplæringen i Sør-Fron og ønsket Mathilde 

velkommen til arbeid i Sør-Fron sokn. Begge fikk overrekt blomster under gudstjenesten.
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3. rekke: Roy Andersson, Jens Magnus Larshaugen, Simen Thorvald Isum, Håkon Rudland, Jarleif Haugen, Magne Halle, Stig Roger Nyhus, 
Knut Hagen, Roger André Løkken, Bjørn Ove Hylland, Terje Nylund, Morten Dahlen

2. rekke: Erna Hagen, Eli Fevolden, Marianne Renshusløkken, Konrad Trettengen, Harald Gustav Ekre, Anne May (Nygård) Tagestad, 
Randi Marie Dalseg

1. rekke: Karin Marie Heggeløkken, Gunn Stenseth, Berit Skarstad Ødegaard, sokneprest Kristinn Olason, Bodil Baukhol, 
Anne Marie (Frithjofsen) Hagen, Aud Helen (Haugen) Bredeveien, Unni Marie Haug

50 års-konfirmantar i Sør-Fron kyrkje 17. september 2023

Foto: Rune Hermansen

1. rekke: Mariann Frithjofsen, Tove Skansgård (død), Randi Marie Dalseg, Torunn Marit Rønningen, Aslaug Bergum, Åse Løkken, Gunn Stenseth, Anita 
Stebergløkken, sokneprest Sverre Hov, Edel Morken, Aud Helen Haugen, Bodil Baukhol, Anne May Nygård, Eli Fevolden, Kirsti Myrvang

2. rekke: Erna Hagen, Anita Skar, Unni Marie Haug, Anne Marie Frithjofsen, Anne Prestmoen, Sørine Borghild Melgård, Trond Widme, Erik Roger 
Hovemoen, Stein Roger Moen, Jarleif Haugen, Erland Haugen, Magne Halle, Laila Borolien, Karin Heggeløkken, Berit Skarstad, Marianne Renshusløkken, 

John Arne Bjørkhaug (død), Bjørn Ove Hylland, Åge Slåen, Håvard Wangen
3. rekke: Terje Nylund, Ståle Gryttingslien, Roger André Løkken, Jens Magnus Larshaugen, Stig Roger Nyhus, Simen Thorvald Isum, Knut Hagen, Trond 

Monshaugen, Morten Dahlen, Bjørn Arne Furuli (død), Harald Gustav Ekre, Ståle Sønsteli, Åge Flatmoen, Konrad Trettengen, Roy Andersson, Terje Haave 
(død), Per Gøran Åberg, Erik Isum, Egil Paul Nerjordet, Tore Steig (død), Håkon Rudland

Bildet er lånt av Aud Helen Bredeveien

Konfirmantar i Sør-Fron 1973
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Menighetstur fra Sør-Fron til Lia Gård i Rendalen 
  Onsdag 14. juni 2023

Tekst: Kari og Margrethe Kjorstad

Mange møtte opp ved Sør-Fron kapell for å være med på 
turen til Lia Gård i Rendalen med avreise kl 09.00. Synøve 
Fladby var reiseleder og ønsket oss velkommen og orienterte 
om reiserute og opplegg for dagen.

Vi kjørte over Friisveien i strålende sol. Kristian Haave fortalte 
om området vi kjørte gjennom og spedde på med mange 
muntre historier.  Sergey Shulga delte ut sanghefte med 
kjente fine sanger som vi sang både på fram- og tilbaketuren. 
Det var god stemning i bussen og alle nøt den vakre naturen 
over fjellet. 

Framme på Lia Gård ble vi ønsket velkommen av Else Aurlien 
Johnsen som orienterte om Lia Gård og programmet for 
dagen. Det ble servert kaffe/te, rundstykker og kake som 
smakte godt etter bussturen. Else fortalte om drifta på 
gården, som er et økumenisk retreatsenter, bygd opp av 
Ingeborg og Sigmund Bø og drives nå som en stiftelse. De 
som holder Retreatsenteret i gang, er stort sett frivillige 
som i perioder bor, arbeider og ber sammen, flere av disse 
er ungdommer. Frivillige og gjester som kommer hit er i alle 
aldre, uavhengig av sivil status og kirketilhørighet. Lia Gård er 
et sted for stillhet og refleksjon.
Etter kaffepausen besøkte vi Johanneskirken, som er en 
flott stavkirke. Den er en kopi inspirert av Lomen stavkirke, 
bygd på dugnad og vigslet i 2017. Alterbildet viser Jesu dåp i 
Rendalsnaturen. Stavkirken ligger vakkert til med utsikt over 
Storsjøen. 

Til slutt ble vi invitert til høgstdagsbønn i kirken inne på 
senteret. Ingeborg Bø ledet bønnen og vår egen dyktige 
organist Sergey Shulga spilte. Det var en fin stund og vi fikk 
mange gode ord med på veien og ble ønsket god og trygg 
hjemreise. 

Lia Gård var et interessant reisemål hvor stikkord var: Frihet, 
enkelhet, fellesskap, stillhet og åndelighet.
På hjemturen over Venabygdsfjellet orienterte Synøve om 
videre program. Middag på Spidsbergseter kl 15.00 smakte 
veldig godt. Meny: Svinefilet m/tilbehør, pannacotta m/frukt 
og bær og kaffe. 

Vi var tilbake kl 17.00, så takk til bussjåføren som fikk oss 
trygt hjem. Vi avsluttet med å høre det nye klokkespillet.

Det var en godt planlagt og trivelig tur, så vi vil rette en stor 
takk til de som arrangerte turen, spesielt til Synøve som var 
hovedansvarlig.

Vi takker for hyggelig reisefølge og ønsker alle en fortsatt god 
høst.

Lia Gård med utsikt over Storsjøen. Foto: Lia gård
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Johanneskirken Foto: Jens Åge Mikkelsen

Orientering inne i Johanneskirken Foto: SBF



10

K Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O NK Y R K J E B L A D  F O R  S Ø R - F R O N

Søndagsskolen – mer enn du tror

Her hjelper den miskunnsame samaritanen 
mannen som blei overfalt. Dei to bileta er nesten 
like. Finn du dei fem feila på biletet til høgre? 
Teikning: Monica Bauleo

BARNASBARNAS

Teikn ein strek frå 1 til 2 og så vidare! 
Kva skjuler seg her?

1

2 3 4
5 6

7
8

9

10
11

12
13 14

15
16
17

18
1920

21

2223
2425

26

27

Prikk til prikkPrikk til prikkVitsarVitsar

Kvifor har 
kua bjøller?

Horna funkar 
ikkje.

Ein dame stod 

ved fotgjengar-

feltet og venta.

– No har det vore 

grøn mann fem 

gongar. Når blir det 

grøn dame?

Fargelegg!Fargelegg!

Finn fem feil!Finn fem feil!

Teikning: 
Monica Bauleo

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

  Gje barnebladet 
 Barnas til eit barn 
   du er glad i!

Desse oppgåvene er 
henta frå bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

Utdeling av 4 års-bok
Sør-Fron kyrkje 1. søndag i advent, 3. desember kl. 11.00
4-åringar med familie er særskild velkomne i kyrkja 1. 
søndag i advent. Da blir det gudsteneste med utdeling 
av «Mi kyrkjebok 4» og servering av saft/kaffe og boller i 
kapellet etterpå. 

På førehand blir det samling i kapellet:
Torsdag 23. november kl. 17.30 og
Onsdag 29. november kl. 17.30

Det blir sendt ut invitasjon med meir informasjon i posten.

Nytt frå trusopplæringa

Eit nytt konfirmantkull er i gang. 
Vi i kyrkjestaben gler oss til samarbeid med dykk gjennom undervisning, 

gudstenester og aktivitetar fram mot konfirmasjon 19. mai 2024. 

Velkomen til å bli litt betre kjend med Kyrkja vår!
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Klokkespillet ved Sør-Fron kirke 
er offisielt åpna

Mange deltok ved åpninga av klokkespillet. Foto: Beate Hovden, Dølen

Den offisielle åpninga av klokkespillet gikk av stabelen lørdag 
9. september.
Programmets første del, som starta i kirka fikk en pangstart 
med tromboner-og trompeter
ved Harpefoss skolemusikk og Hundorp musikklag.

Kirkevergen ønsket velkommen til åpning og ledet 
programmet gjennom dagen

Et stort prosjekt er fullført og de første tonene fra klokkespillet 
gikk utover bygda i slutten av mai. Det var det forrige 
soknerådet som gjorde vedtak om å få erstattet det gamle fra 
1956 og det siste soknerådet som fullførte prosjektet.
Klokkespillkomiteen med Karl Olsen, Sergey Shulga og Marita 
Aanekre ble oppnevnt.
Komiteen vurderte både innvendig løsning i kirketårnet - og en 
utvendig.
Svein Falkenhaug erstattet Marita Aanekre i komiteen litt ut i 
prosessen.

Tida fra arkitekt Erik Fenstad Langdalens mulighetsskisse og 
til denne dagen, har utfordra og engasjert mange.

Stort engasjement og ikke minst giverglede har vært 
avgjørende for å få fullført prosjektet
Det er takket være disse at en har lykkes.
Innlandet fylkeskommune, Sør-Fron kommune, private 
personer utenbygds som innenbygdsboende, næringslivet i 
Sør-Fron, Sparebank 1 Gudbrandsdalen, minnegaver, offer, 
klokkesalg, komiteens egen kunstaksjon der kunstverkene 
er gitt som gave og sist men ikke minst entreprenører som 
gjorde om sine anbud på arbeidet til gave.

Det er fra flere gitt utrykk for betydningen av å få et nytt 
klokkespill.
«Klokkespillet er tenkt som en møteplass mellom mennesker 
uavhengig av hudfarge eller trosretning, unge, eldre eller 
sosial status. Det er også sannsynlig at klokkespillet vil tilføre 
kvaliteter og opplevelser»
«For reiselivet i dalen er Gudbrandsdalsdomen et viktig 
kulturikon»
Giverne av det første klokkespillet, norskamerikanerne Ljoyd 
i 1956 sa det slik; «det er givernes håp at tonene fra disse 
klokker vil gi alle som hører dem økt skjønnhetsinntrykk»

Kanskje har det som er sitert her, vært drivkraften for 

Foto Ole T. Muriteigen
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Islandsk solist synger i Sør-Fron kirke 
allehelgensdagen 5. november 2023

engasjement og giverglede
Det er stor grunn til å gratulere alle med dagen!

Programmet for dagen hadde både musikalske og verbale 
innslag.
Sør Fron spelemannslag krydra programmet til 
folkemusikkens ære.

Kunsthistoriker og konservator på Maihaugen Kåre 
Hosar´s foredrag om Sør-Fron kirke, ga alle de nesten 200 
publikummere en sterk påminning om denne kulturskatten vi 
har og skal forvalte. 
Kantor Sergey Shulga ga oss en innføring i klokkespillets 
funksjon og han nevnte også at lydstyrken på klokkespillet 
skal justeres opp.

Han presenterte også vår tidligere kantor Kjell Mørk 
Karlsen, som fortalte om bakgrunn for sin gave til åpningen, 
komposisjon til klokkespillet, inspirert fra folkemusikk-
tradisjonen i Gudbrandsdalen
Komposisjonen med navn «Klokkespill-låt fra 
Gudbrandsdalen» ble urframført av Sergey på klokkespill 
(gjennom keyboard som er tilknyttet elektronisk til klokkene) 
mens publikum stod ute og kunne nyte den fine klangen av 
klokkene.  

Den offisielle åpningen starta med et Klemt fra klokkene
Ordfører Ole Muriteigen foretok så den offisielle åpningen:

«Opninga av klukkspellet er eit skikkeleg høgdepunkt. Ingen 
andre har slik kjørkje, og ingen andre har slikt klukkspell.
Initiativet, planlegginga og gjennomføringa fortener stor og 

varm takk. Like stor takk til dei som har bidratt med støtte, 
arbeid og gaver – spesielt minnegaver.
Glad for at kommunen kunne bidra med fullfinansiering – og 
realisering. Til glede for mange. Når ver (og føreforhold) ligg 
til rette hører vi fine toner i Baksida også, og gleder oss over 
det.»

Mellom innslaga og til slutt, spilte Harpefoss skolemusikk og 
Hundorp Musikklag 
Korpsa i godt samspill, gleda oss med flere kjære og kjente 
musikkstykke.
Vi er heldige som har aktive korps som stiller opp for kirka 
også ellers i året.
 
Vår egen sokneprest takket og avsluttet seremonien med å 
lyse velsignelsen.

På vegne av Sør-Fron sokneråd delte kirkevergen ut blomster 
som takk for innsats til
Karl Olsen, Svein Falkenhaug, Erik Fenstad Langdalen, Kjell 
Mørk Karlsen, Kåre Hosar og Kjell Rønn

Så står igjen å takke alle som deltok, og gjorde dagen til et 
godt minne og fellesskap,
takk også til naboenes velvilje til etableringen!
Håper klokkespillet vil bli til glede og stor opplevelse for 
bygdefolket og tilreisende.

Kristian Haave

Sammen med 
Foreningen 
Norden i Midt-
Gudbrandsdal har 
Sør-Fron kirke 
invitert tenorsanger 
Jon Thorsteinsson 
til å bidra i 
gudstjenesten 
allehelgensdag kl. 
11 og synge egen 
konsert samme 
dag kl. 18. På 
konserten er det 
gratis inngang. 

Alle er velkomne!
Thorsteinsson er en talentfull islandsk tenorsanger som 
fra 1980 i flere år har jobbet i Riksoperaen i Amsterdam i 
Nederland. I 1983 fikk han pris for tenorsang i en konkurranse 
for konsert- og oratoriesangere. Jon Thorsteinsson var i 
mange år en ettertraktet sanger og hadde oppdrag i mange 
land. Med sin klare og uttrykksfulle stemme har han etablert 
seg som en allsidig oratoriesanger med et meget allsidig 
repertoar.

Etter først å ha studert musikk og sang i Oslo 
var Thorsteinsson tre år sanger ved Det Jyske 
Musikkonservatorium i Århus i Danmark. Deretter studerte 
han musikk i Italia og han var den første islendingen til å 
opptre med Wagner-musikkfestivalens operakor i Bayreuth i 
Tyskland. I tillegg har han sunget kirkelig musikk og moderne 
musikk i mange europeiske land og i USA. Han var solist i 
Polyfonkoret på Island og medlem i kirkekor Langholtskirke i 
Reykjavik i mange år.

De siste årene har Thorsteinsson hatt stilling som lærer ved 
Musikkhøyskolen i Utrecht i Nederland. 
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Høgstdagsbøn i Sør-Fron kapell
Onsdag 25. oktober kl. 12.00

Onsdag 22. november kl. 12.00

Allehelgensdag, søndag 5. november kl. 18.00
Konsert med tenorsanger Jon Thorsteinsson fra Island

Gratis inngang, kollekt
Jon deltar også ved Allehelgensgudstjenesten kl. 11.00

Fredag 1. desember kl. 19.00
Elevene ved musikk- og danselinja ved VVS har sin årlige førjulskonsert.

Variert utvalg av sang, musikk og dans.

Fredag 9. februar 2024
GET RHYTHM – Cash in church

Get Rhythm startet opp i 2013, og dundret inn på musikkfestivalene i 2015.
Bandet fra Gausdal med sin helt spesielle Johnny Cash sound har siden utviklet 

seg til å bli et av de mest etterspurte countrybandene i Norge. 
Under konseptet CASH IN CHURCH – som flere steder har samlet fulle hus - 

får vi møte den litt ukjente siden av «The Man in Black» mens vi tas med på en 
magisk reise med «spirituals» fremført på særdeles smakfullt vis.

DET SKJER

Pynting og stell av graver 

Fron gravstellservice AS
v. Beathe Malerbakken

Tar på seg planting, vanning og stell av gravsted.
Tlf. 99 27 23 72  

E-post: bmalerbakken@gmail.com 

Frivillig kontingent til Kyrkjebladet:

Innenbygdsboende kr.250
Abonnement kr.300

Konto 2095 21 81263
Vipps 797821

Gravlys på kyrkjegarden
En liten påminnelse:

Om du skal du tenne gravlys på kirkegården 
så hjelp oss å ta vekk restene før vinden 

eller fuglene tar det.
Det anbefales å bruke litt tyngre gravlykter 

eller lysholdere som man setter gravlys inni.
Takk!
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Stoff til kyrkjebladet kan leveres til  
kirkekontoret, eller på e-post til  

kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Slekters gang
DØPTE:

11.06.23	 Alma Rykhus	 f. 27.02.23
25.06.23	 Iver Vole Johansen	 f. 02.03.23
25.06.23	 Elias Wangen Swee	 f. 02.04.23
02.07.23	 Hedda Margrethe Rundsveen McDonnell	f. 06.02.23
07.07.23	 Magnus Iversen Røisli	 f. 20.10.22
16.07.23	 Synne Rønningen	 f. 30.03.23
16.07.23	 Jørgen Lauvålien	 f. 18.04.23
22.07.23	 Lukas Kaminskas	 f. 13.07.18
22.07.23	 Gabriel Kaminskas	 f. 30.08.22
10.09.23	 Eira Kiær Bergseth	 f. 09.04.23

VIGDE:
24.06.23	 Trine Nygård Jørgensen og Svein Morten Skar
01.07.23	 Thea Holth Hovemoen og Petter Aker
29.07.23	 Gunn Mari Maurstad Enget og 
	 Alexander Fredriksen Vollan
05.08.23	 Vicky Gamayon Macatumbas og
	 Terje Lostuen
12.08.23	 Annette Rønningen og Rune Moen
12.08.23	 Mathilde Bakken Arneberg og Henrik Flo Larsen
19.08.23	 Sigrid Nordgården og Kristoffer Grøv
26.08.23	 Sigrid Seim og Nikolai Belsvik
16.09.23	 Kristina Roscei Bjerke og John-Henrik Waage
23.09.23	 Barbro Kvernes og Jon Erik Bratlien

GRAVFERD:
13.06.23	 Tove Skansgård	 f. 1958
13.06.23	 Paula Slovarp	 f. 1941
23.06.23	 Gerd Bordal Isum	 f. 1951
29.06.23	 Asbjørn Svelle	 f. 1922
13.07.23	 Margit Asborg Wreschner	 f. 1934
14.07.23	 Synnøve Heggestuen	 f. 1935
14.07.23	 Olav Tormod Prestløkken	 f. 1936
11.08.23	 Jon Gryttingslien	 f. 1939
15.09.23	 Magnhild Hage	 f. 1924
15.09.23	 Per Åge Noet	 f. 1964
22.09.23	 Tosten Dalseg	 f. 1930

Besøk vår hjemmeside: 
www.kirken.sor-fron.no

TIL  TENESTE
Sør-Fron sokn har fått nye telefonnummer

Siden fasttelefon skal kobles ut så blir det nå disse numrene 
som gjelder.

Nytt nummer til kirkekontoret er: 48 16 96 39

Kyrkjekontoret:
Kyrkjekontoret i Sør-Fron. Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

Telefon: 48 16 96 39.
E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:  
Tysdag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00–14.00.

Kyrkjeverge:
Kristian Haave

Tlf. kontor: 48 16 96 39. Privat: 90 64 79 15 
E-post: kristian.haave@sor-fron.kommune.no

  Sokneprest:
Kristinn Ólason.

Bergevegen 21, 2647 Sør-Fron.  
Telefon arbeid og privat: 90 87 49 19

E-post: kristinn.olason@sor-fron.kommune.no

Kantor:
Sergey Shulga

Tlf. arbeid: 48 16 96 40. Privat: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Klokkar/sekretær:
Synøve Barlund Fladby

Tlf. arbeid: 48 16 96 42. Privat: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Mathilde Skjæret

Tlf. arbeid: 48 16 96 41, Privat: 41 58 79 02
e-post: mathilde.skjaeret@sor-fron.kommune.no 

Kyrkjetenarar:
Sør-Fron kyrkje: Stein Olav Myhre

Tlf. kontor: 48 16 96 48. Privat: 91 38 58 53. 
E-post: stein.olav.myhre@sor-fron.kommune.no

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
Tlf: 97 95 05 42. E-post: arnt@dalseter.no

Sør-Fron sokneråd:
Leiar: John Sigurd Holtesmo. Mobil: 92 03 15 31

e-post: jsholtesmo@icloud.com 
Nestleiar:  Åse Beitdokken. Mobil: 45 61 03 57

aabeitd@gmail.com

SØR-FRON KYRKJEBLAD
Sør-Fron Kyrkjeblad kjem ut med 4 nummer pr. år.

Det blir delt ut til alle husstandar i kommunen.
Minste kontingent er kr. 200,–.

I redaksjonen: Synøve Barlund Fladby, Kristin Sommer,  
Kristian Haave og sokneprest Kristinn Olason.

Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50. www.dg-trykk.no

Sør-Fron Kyrkje: 

Vipps nr. 93508
Espedalen Fjellkirke: 

Vipps nr. 525769
Klokkespill:

Vipps nr. 596214 

Eller bruk bankkonto:
Sør-Fron sokn:2095.40.04717

Klokkespill 2095.21.82995
Kyrkjebladet: 2095.21.81263

	 	 	   OSS GJERNE!

Kyrkjebladet:

Vipps nr. 797821



Velkomen til kyrkje
8. oktober - 19. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Øvertun grendahus kl. 11.00 Grendemesse

15. oktober - 20. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kapell kl. 18.00 Salmekveld

22. oktober - 21. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

29.oktober - Bots- og bønedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje/kapell kl. 11.00 Gudsteneste

5. november - Allehelgensdag 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Minnegudsteneste

12. november - 24. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/ kapell kl. 11.00 Gudsteneste

19. november - 25. s. i treeiningstida
Lit.farge: Grøn
Sør-Fron kyrkje/ kapell kl. 11.00 Gudsteneste

26. november - Domssøndag/Kristi kongedag
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste

3. desember - 1. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Gudsteneste, 4-årsbok

10. desember - 2. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 18.00 Lysmesse.

17. desember – 3. s. i adventstida
Lit.farge: Fiolett
Sør-Fron kyrkje kl. 19.00 Bygdas egen julekonsert

Julaften – Søndag 24. desember
Lit.farge: Fiolett/Kvit
Sørheim omsorgssenter kl. 12.00 Juleandakt

Julaften – Søndag 24. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 16.00 Julekveldsgudsteneste

1. Juledag – Mandag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 11.00 Høgtidsgudsteneste

1. Juledag – Mandag 25. desember 
Lit.farge: Kvit
Espedalen fjellkirke kl. 17.00 Høgtidsgudsteneste

Nyttårsaften - Søndag 31. desember
Lit.farge: Kvit
Sør-Fron kyrkje kl. 23.15 Nyttårsgudsteneste

Returadresse: Kyrkjekontoret i Sør-Fron
Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.

NO - 0137

www.dg-trykk.no

God høst!

- med forbehold om endringer -


